
АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля  2023 года                                                                         № 16

с. Хохлово

Об опубликовании сведений о численности муниципальных служащих в
администрации Хохловского сельского поселения, с указанием фактических затрат

на их денежное содержание

     
            Руководствуясь  статьей  52  Федерального  закона  от  06.10.2003  года
«131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Постановлением  от  16.06.2011  года  №  65  «Об  утверждении  порядка
размещения  и  представления  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  и
муниципальных служащих в органах  местного  самоуправления  Хохловского  сельского
поселения  Саргатского  муниципального  района  Омской  области,  их  супругов  и
несовершеннолетних детей», Бюджетным кодексом РФ, Уставом Хохловского сельского
поселения
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Опубликовать  сведения  о  численности  муниципальных  служащих  в
администрации Хохловского сельского поселения, с указанием фактических затрат на их
денежное содержание за 1  квартал 2023 года в Хохловском сельском поселении. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на специалиста
1 категории Щукину В.Л.

Глава Хохловского 
сельского поселения                                                                                             А.Г. Петраков 



Приложение
к  Постановлению Главы 

Хохловского сельского поселения
от 14.04.2023 г. №16   

Сведения о численности муниципальных служащих Хохловского сельского
поселения с указанием фактических затрат на их  содержание.

Количество
муниципальных

служащих

Затраты на содержание
(тыс.руб.)

1 квартал 2023 года 2 120,2


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение

